等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

1.工程名称：淞南镇非机动车库信号覆盖设备安装项目

2.工程地点： 宝山区淞南镇

3.工程内容： 具体内容详见工程量清单。

4.资金来源：财政资金

5.工程承包范围：

按招投标文件确定的范围

二、合同工期

开工日期： 年 月 日

竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数 60 天。

工期奖罚：按投标文件承诺。

三、质量标准

工程质量符合 一次性验收合格 标准。

四、合同价款

金额（大写）：壹佰壹拾叁万元整（人民币），￥：1130000 元

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） (¥ 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） (¥ 元)。

2. 合同价格形式：固定单价合同。

3.专用账户

承包人设置的人工费专用账户为：

项目名称 单位名称 银行账户 开户行 备注

承包人设置的工程费专用账户为：

项目名称 单位名称 银行账户 开户行 备注

五、项目经理

承包人项目经理： 。